

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 36 113,46 Lei

Coordonat

Antreprenor

“ ” 2019

Deviz in suma de 36 113,46 Lei

Confirmat

Beneficiar

“ ” 2019

DEVIZ - OFERTA

Lucrări de reparatie a secției ginecologie (D4. Încălzirea)

Valoarea de deviz 36 113,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari santehnice. 1.1. Tevi si armatura				
1	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida, 7x175mm	buc	96,00	11,87 6,00	1 139,52 576,00
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm, PP-RPN 25	m	104,00	31,07 16,00	3 231,17 1 664,00
3	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	168,00	11,00 7,20	1 847,56 1 209,60
4	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2", PPR 32mm	buc	4,00	79,89 10,00	319,56 40,00
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1", PPR 25mm	buc	20,00	63,98 6,00	1 279,54 120,00
6	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	24,00	16,74 8,40	401,68 201,60
7	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in	m	28,00	36,93 18,00	1 034,08 504,00

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
armatura						
		1.2. Demontari				
19	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	42,00	3,20 3,20	134,40 134,40
20	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	32,00	17,75 12,00	568,05 384,00
21	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	116,00	16,15 10,40	1 873,59 1 206,40
22	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	42,00	0,80 0,80	33,60 33,60
Total 1.2. Demontari						
						2 609,64

Cheltuieli directe	Lei	26 023,64
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	2 310,30
Transport	2,00 %	311,16
Total	100,00 +	28 645,11
Cheltuieli de regie	3,00 %	859,35
Total	100,00 +	29 504,46
Beneficiu	2,00 %	590,09
Total	100,00 +	30 094,55
TVA	20,00 %	6 018,91

Total deviz: 36 113,46

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)